
Dodatek Č. 4
ke smlouvě na pronájem multifunkčních tiskových zařízení c. 622/7/2018

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona £. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znéní

Smluvní strany:

1. Statutárui mřslo Most 
Jednající 
IČO 
DIČ 
Sídlo
Bankovní spojení 
Datová schránka 
/dále lež ^odbèraieW

primátorem města Mgr. Janem Paparegou
00266094
CZ 00266094
Radniční č. p. 1/2,434 69 Most
česká spoNielna,a s„ i. ú. 27-1041368359/0800

píŤbfvy

2. DEVELOP MOST 8. r. o. 
Zastoupen 
IČO 
DIČ 
Sídlo
Adresa pro doručeni 
Datová schránka 
/dále též ..dodavatel“/

Jaroslavem Knorrem, jednatelem společnosti
28715519
CZ28715519
Most, Zdeftka Fibicha 2825/47, PSČ: 434 01 
Most, Zdeňka Fibicha 2825/47. PSČ: 434 01 
gt5jxq3

dohodly sc dnes takto:

ai
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena dne 4. 10, 2018 shora 
uvedená smlouva na pronájem inuidárnkčních tiskových zařízeni č. 622/7/20/8 ve ZDěaí 
jejích pozdějších dodatků č. 1 až Č.3 (dále též „smlouva“).

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se dnem 1. 12. 2019 zrušuje stávající příloha č. 3 a 
nahrazuje se novou přílohou Č. 3. Nová příloha č. 3 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1.3 V dalšim zůstává smlouva nezměněna.

5^,

ČI. ir
Závěrečná ujednání

2.1 Sjednává se, že .smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splnčnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou Či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní Ihutě a to desátým dnem ode dne \’>praveni pisemnosti.

2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, jtdtož i smlouva včetnč všech 
jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním měsicm Most, která bude 
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

Stránka' 1 z 3



po7dějších předpisu a která obsahuje údaje o smluvních stranách» předmětu sraJouvy, číselné 
smlouvy a dawm j^ího uzavteni. Údaji o smluvních stranách se u fyzických 

osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místé trvalého pobytu.

Z.3 Smluvní strany ptohlaSt^í, ie skuteíností uvedené v tomto dodatku a potažmo smlouvě ve 
znční všech jejích dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k 
jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 SK, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

2.4 V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy ve /jiěni všech jejích 
dodatků je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní stany se 
zavazují nahradit neúčinné ustanoveni tohoto dodatku či smlouvy ve znění všech jejích 
dodatků ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obs^u a smyslu ustanoveni původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory z této smlouvy budou řešit primtač dohodou.

2.5 Nestánoví4i tento dodatek jinak. Bdí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména
zák. Č. 89/2012 Sb.. Občanským zákoníkem, v platném znční, a daJšími obecně závaznými 
právními předpisy.

2.6 Tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech jejích dodatku, podléhá uveřejněni v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uv^jftoväni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s limto zákonem uveřqní odběratel, a to nejpozději do 30 
pracovních dnú od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit 
smlouvu v registru dodavatel.

2.7 po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení 
od správce registru smluv. PotvTzení obsahuje metadata, je ve formátu ,pdf označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, jakož 
i smlouvy včetně vSech předchozích dodatků v registru smluv od správce registru smluv, nijak 
dále o této skutečností informován.

2.8 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou sKgnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží odběratel 
a jeden stejnopis obdrží dodavatel,

2.9 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

v Mostě, dne: 16-”-5019 

Za odběratele:

prim

VMostě.dne: i“?- 

Za dodavatele:

Jaroslav Knorre
jednatel společností DEVELO MOST s. r. o.

SiránU: 2 z3



Datum Jméno, pHjmeni / příp. 
oraioizace Funkce, ORJ

Zpracovala: mn Miroslava HouŠková Referentka,
OVS

Vedoucí odboru: log. Nikolá Scblebdferová VO, OVS
Správce rozpočtu: Zuzana Tašková £kooom, OVS
□dotace EU apod. □podmínéná pohledávka Dpodmínený závazc 

DPH)
□podpora de minimis Dveřejná podpora - bloková vviimka

k Kf ívř

V

Za OF posoudil: Ing Bc, Kare) Smrha Reíěresi OF

AK - právné posoudil/a: ><:ÁLS
Uveřeinf
Afirmvn«

Mu' AK
ni v reostm smluv flNF 1<TaMO 

Za VM schválila:

wMMuivij 1 iivr ixiar

bg. Petr Krupička

.

su

Tajemník

Schváleno v: □ PPM / □ RmM / D ZmM - dne
Datum uveřejnéní smlouvy:

Poznámka* o vráceni wifl modulu j
NZDMID smlouvy z registru smluv:

SiTánka: 3 z 3



a

as
RT
fi
o

n

n


